[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(пятого созыва)

Десятая сессия

РЕШЕНИЕ

22 марта 2014 г.                                                                                                № 68/06-01
О внесении изменений в пункт 2 решения Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 19.03.2010 № 255 «Об утверждении Положения «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы при аппарате Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» (ред. от 27.02.2014 № 88/06-01)
      В целях приведения правовых актов представительного органа муниципального образования городской округ «Новая Земля» по вопросам организации своей деятельности в соответствие  с Уставом муниципального образования «Новая Земля» от 20.04.2012 № 02 (с последующими изменениями),
 Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Пункт 2 решения Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 19.03.2010 № 255 (ред. от 27.02.2014 № 88/06-01) «Об утверждении Положения «О комиссии по установлению стажа муниципальной службы при аппарате Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» изложить в следующей редакции:
“2. Создать при аппарате Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» комиссию по установлению стажа муниципальной службы в следующем составе:

- председатель комиссии – Марач Л.В.;

- заместитель председателя комиссии – Захаров О.В.;
- секретарь комиссии – Кравцов Р.В.;
- член комиссии – Шабалина Е.Б.;

- член комиссии – Гуменный И.В.;

- член комиссии – Винник С.В.
2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                                           Л.В. Марач
PAGE